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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 347,721,782.03

GASTOS CORRIENTES 287,359,992.58

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 216,475,966.56

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 43,174,829.31

2.3  BIENES Y SERVICIOS 24,653,387.57

2.5  OTROS GASTOS 3,055,809.14

GASTOS DE CAPITAL 60,361,789.45

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 60,361,789.45

347,721,782.03TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS347,721,782.03

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 10,037,776.68

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 9,604,379.7312,604,716.88

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,497,922.8011,393,312.75

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 108,036.391,211,404.13

2.3  BIENES Y SERVICIOS 7,805,754.07INGRESOS DE CAPITAL 19,937.83

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 192,666.4719,937.83

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 405,545.954,797,960.43

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 405,545.954,797,960.43

10,037,776.68TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS17,422,615.14

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS20,890,415.42 8,006,156.10

DONACION DONACION173,788.60 124,421.84

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 9,077.002.03

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 9,077.002.03

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 115,344.8454,117.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 115,344.8416,004.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 119,668.60

1.9  SALDOS DE BALANCE 119,668.60

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA20,716,626.82 7,881,734.26

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 4,525,840.046,678.42

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,526,934.716,678.42

2.5  OTROS GASTOS 1,998,905.33TRANSFERENCIAS 3,589,486.81

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,589,486.81 GASTOS DE CAPITAL 3,355,894.22
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2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,355,894.22FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

8,006,156.10TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS20,890,415.42

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y179,798,121.27 39,062,222.01

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 9,912,972.871,285,671.33

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 9,912,972.871,285,671.33

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 29,149,249.1472,839,072.52

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 6,600,000.0072,839,072.52

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 22,549,249.14FINANCIAMIENTO 105,673,377.42

1.8  ENDEUDAMIENTO 3,645,927.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 102,027,450.42

39,062,222.01TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS179,798,121.27

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 404,827,936.82565,832,933.86

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


